
 
 

 

Gigaset C530 
 
CORAL: Tento telefon je můj telefon, můj osobní společník 
 
- Můj vyzváněcí tón (1/30 = volba 1 ze 30)  
- Můj spořič displeje velké hodiny (1/2) 
- Moje barevné schéma (1/2) 
- Moje kontakty (200, každý se 3 čísly) 
- Narozeniny mých přátel (připomínka narozenin) 
- Můj profil zvuku (1/2) 
- Moje funkční klávesy (2) 
- Moje schůzky (30) 
 
USP: Tento telefon je můj telefon, můj osobní společník 
 
Rozhraní: a/b (analog) 
Implementace: HA/PBX 
Standardy: DECT, GAP 
Konfigurace: připojení 1 externí linky 
Systém:  bezšňůrový telefon až se 6 sluchátky 
 
 
 
 
 
 
 
 

Klíčové výhody 
• velký TFT barevný displej (1,8“, 128x160 pixelů, 

65.000 barev) 
• snadno ovladatelné nejmodernější uživatelské 

rozhraní 
• vysoce kvalitní ergonomická klávesnice (technologie 

metal dome) 
• snadné hovory handsfree s vynikající kvalitou zvuku 

HSPTM 
• adresář až na 200 jmen, každé se 3 čísly 
• snadné možnosti personalizace (viz vlevo) 
• podpora handsfree spony Gigaset L410

Kvalita zvuku 
o HSPTM 
o handsfree hovory s vynikající kvalitou zvuku – 

aktivace klávesou handsfree 
o nastavitelná hlasitost zvuku na sluchátku (5 

úrovní pro sluchátko a 5 úrovní v režimu 
handsfree) 

o vyzváněcí melodie s 5tónovým nastavením 
hlasitosti, crescendem a zapnutím/vypnutím 
klávesou * (dlouhé stisknutí) 

o 30 volitelných vyzváněcích tónů (sluchátko) 
o samostatný reproduktor pro handsfree 
o volitelný profil zvuku (2 volby) 
o připojení náhlavní soupravy (mono) přes 2,5 mm 

konektor (náhlavní souprava není součástí 
balení) 

 
Pohodlí – základní funkce pro telefonování 
Dosah 

o dosah uvnitř budov: až 50 metrů 
o dosah na volném prostranství: až 300 metrů 

Provozní doba 
o doba hovorů: až 14 hodin 
o pohotovostní doba: až 320 hodin 

Adresář a vytáčení 
o adresář s funkcí vyhledávání a kapacitou až 200 

záznamů obsahujících 
o jméno 
o příjmení 
o 3 čísla (domů, kancelář, mobil) 
o označení jako VIP s vyzváněcím 

tónem 
o narozeniny 

o režim jumbo: větší font pro vytáčení (příprava 
vytáčení a příchozí hovor) 

o opakované vytáčení posledních 20 různých 
čísel, zahájení klávesou Odeslat 

o uživatelsky programovatelné klávesy rychlé 
volby na klávesách 2‒9 

o vytáčení: DTMF, pulsní, flash (programovatelné) 
o automatické vytáčení předvolby nebo volba 

operátora 
 
 

Příjem hovorů 
o indikace volajícího zobrazením CLIP a CNIP1) 
o podsvícený displej a klávesa Odeslat 
o animace vyzvánění na displeji 
o volitelný vyzváněcí tón pro VIP 
o volitelné vyzváněcí melodie 

- 30 volitelných vyzváněcích tónů (mobilní část) 
- 10 volitelných vyzváněcích tónů (základna TZ) 
- 5 úrovní hlasitosti + vypnuto + crescendo 

o individuální vyzváněcí melodie pro interní hovory 
o žádné vyrušování díky volitelnému 

automatickému přepínání den / noc pro vypnutí 
vyzvánění na sluchátku 

Zmeškané hovory 
o displej a klávesa pro vzkazy signalizují 

zmeškané hovory 
o pohodlný přístup k seznamu zmeškaných 

hovorů pomocí dedikované klávesy pro vzkazy 
o 3 samostatné seznamy hovorů (zmeškané / 

příchozí / odchozí), každý na 20 záznamů, 
hovory uloženy s indikací volajícího (CLIP / 
CNIP, zapotřebí základna) a časem1) 

o přímé vytáčení ze seznamu zmeškaných hovorů 
Další všeobecné funkce 

o Plug& Play (rozbalte telefon, připojte jej a 
volejte) 

o vysoce kvalitní ergonomická klávesnice 
(technologie metal dome) 

o budík s funkcí opětovného buzení (5x) a 
volitelnou vyzváněcí melodií 

o funkce data a času chráněny před výpadkem 
proudu 

o synchronizace hodin pomocí informace CLIP 
(funkce závislá na zemi)1) 

o připomínka narozenin (přes adresář) 
o moderní design sluchátka s praktickou velikostí 

a rozměry 
o cenný povrch a barvy 
o pohodlné editory pro vytáčení a text 
o budík s funkcí opětovného buzení 
o dětská chůvička / monitoring místnosti 
o uživatelské rozhraní další generace – 1,8“ TFT 
o upravitelný název interního sluchátka 
o základnu i nabíječku lze připevnit na zeď 



 
 

 

o podpora handsfree spony Gigaset L410

Funkce displeje a menu 
Displej 

o podsvícený grafický barevný displej (1,8“, 
technologie TFT s 128x160 pixely, 6 řádky a 
65.000 barvami) 

o snadno ovladatelné uživatelské rozhraní; 2 
barevná schémata 

V pohotovosti 
o režim nečinnosti nebo spořič displeje: volitelné a 

nastavitelné uživatelem 
o spořič displeje: digitální nebo analogové hodiny; 

3 obrázky (např. použití pro obrázek na obalu 
k prezentaci barevného displeje) 

V nečinnosti 
o zobrazení data a času 
o zobrazení stavu nabití baterie v různých 

barvách, názvu sluchátka a síly signálu / režimu 
ECO 

o zobrazení 
o počtu nových hovorů 
o počtu nových vzkazů na TZ (pouze 

TZ) 
o zmeškaných narozenin 

o funkční klávesy pro rychlý výběr funkcí 
Během hovoru 

o zobrazení doby trvání hovoru v režimu hovoru 
 
Menu 

o pohodlné menu pro snadné ovládání v mnoha 
jazycích (variabilní v závislosti na geografické 
oblasti) 

o snadné ovládání pomocí barevných ikon, 
textového menu a funkčních kláves 

 
Funkce klávesnice 

o ergonomická a precizní klávesa z vysoce 
kvalitního materiálu (technologie metal dome) 

o 12 numerických kláves 
o funkční klávesy 

o klávesa Odeslat/handsfree (zelená 
LED) 

o klávesa Ukončit (červená LED) 
o dedikovaná klávesa pro vzkazy 

(červená LED) 
o zámek klávesnice – zapnutí/vypnutí 

pomocí klávesy # (dlouhé stisknutí) 
o vyzváněcí tóny – zapnutí/vypnutí 

pomocí klávesy * 
o klávesa Flash ® (dlouhé stisknutí 0) 

o 5směrná navigační klávesa s centrálním 
kliknutím pro menu / ok 

o INT na levé straně 5směrné navigační 
klávesy 

o ztlumení zvuku na pravé straně 
5směrné navigační klávesy 

o adresář na spodní straně 
o úroveň nastavení reproduktorů na 

dolní straně navigační klávesy 
o 2 funkční klávesy (lze nastavit individuálně) 
o podsvícená klávesnice včetně navigační oblasti 
o barva podsvícení klávesnice: jantarová 

 
Funkce zpráv (SMS)1) 

dostupné pro FNO, je-li doopravdy zapotřebí: pro 
podrobný popis funkce kontaktuje odpovědného manažera 
pro mezinárodní varianty 
 
ECO DECT 

o velmi nízká spotřeba energie díky energeticky 
úspornému napájení a energetickému řízení 

o snížení vysílacího výkonu téměř na nulu, je-li 
sluchátko v základně (pouze s 1 přihlášeným 
sluchátkem) 

o režim ECO – manuální snížení vysílacího 
výkonu o 80 %3) 

o režim ECO Plus4) pro 100% snížení vysílacího 
výkonu základny a všech přihlášených sluchátek 

o variabilní snižování vysílacího výkonu podle 
vzdálenosti mezi sluchátkem a základnou 

 
Příslušenství 

o sluchátko TURTLE 
o handsfree spona Gigaset L410 
o náhlavní souprava přes 2,5 mm konektor (např. 

příslušenství Gigaset) 
o nabíjecí kolébka (ne ve všech zemích) 
o Gigaset Repeater 

 
Funkce s více než 1 sluchátkem 

o interní hovory mezi sluchátky zdarma 
o 2 hovory zároveň (1 externí, 1 interní) 
o přenos adresáře mezi sluchátky 
o vyzvánění sluchátek pro interní hovory lze zvolit: 

všechna nebo pouze jedno 
o interní přesměrování externích hovorů na jiné 

sluchátko s předchozí konzultací 
o 3stranná konference (1 externí / 2 interní 

účastníci) přes interní zpětné volání nebo 
čekající hovor 

o kolektivní vyzvánění příchozích externích hovorů 
 
Funkce telefonního záznamníku 

o zabudovaný telefonní záznamník až se 30 
minutami nahrávací doby (vysoká kvalita 8 
kbit/s) 

o snadné ovládání přes sluchátko a základnu 
o počítadlo na základně zobrazuje počet nových 

vzkazů 
o uživatelem nastavené a předem nastavené 

ohlášení (1 individuální ohlášení a 1 
upozorňující ohlášení (170 s)) 

o časově ovládaná změna z ohlášení na 
upozorňovací zprávu 

o ohlášení data a času hlasem pro každý vzkaz2) 
o nastavitelná nahrávací doba: bez omezení, 1 / 2 

/ 3 minuty 
o nastavitelné přijetí hovoru: ihned, automaticky, 

po 10 / 20 / 30 s 
o zobrazení nových zpráv na displeji 
o vzdálený poslech zpráv přes zpětné přehrání 

chráněné PIN kódem 
o nahrávky jsou neomezeně chráněny před 

výpadkem proudu 
 
Funkce operátora pevné sítě 

o podpora operátorských funkcí pomocí kláves 
Flash ®, * a #

 
  



 
 

 

 
 
 
Technická data 
 
Sluchátko 

o pohotovostní doba: až 320 hodin 
o doba hovorů: až 14 hodin 
o baterie: 2x AAA (NiMH), 750 mAh 
o doba nabíjení: 8 h v základně, 6 h v nabíječce 
o dosah uvnitř budov: až 50 metrů 
o dosah na volném prostranství: až 300 metrů 
o rozměry V x Š x H / hmotnost (bez baterií a 

spony za opasek) 
sluchátko: 156 mm x 48 mm x 27 mm / 90 g 
spona za opasek: 4 g 
baterie AAA: 23 g 

 
Základna, základna TZ 

o energeticky úsporné střídavé napájení 230 V 
o nabíjecí kolébka v základně 
o připevnitelná na zeď 
o klávesa pro paging na přední straně základny 
o ovládání TZ pomocí kláves na základně TZ 
o reproduktor pro vyzvánění na základně 

telefonního záznamníku 
o připojení 1 externí linky 
o připojení až 6 sluchátek 
o rozměry V x Š x H / hmotnost 

základna: 107 mm x 89 mm x 94 mm / 86 g 
základna TZ: 103 mm x 126 mm x 43 mm / 150 
g 

 
Externí nabíječka (pro balíčky nebo jen jako příslušenství) 

o připevnitelná na zeď 
o rozměry V x Š x H / hmotnost 

nabíječka: 75 mm x 71 mm x 38 mm / 39 g 
 
Obsah balení 

o 1 sluchátko 
o 1 základna 
o 2 standardní baterie AAA (NiMH), 750 mAh 
o 1 kryt baterie 
o 1 napájecí jednotka 
o 1 telefonní šňůra 
o 1 uživatelská příručka 

 
Ostatní balení 

o systém 
o systém Duo 
o balíček sluchátek 
o systém TZ 
o systém TZ Duo 
o systém TZ Trio 

 
Barva 

o černá 
 
Uvedení na trh 

o uvedení na trh v 3Q 2013 (Německo)

 
 
1) závisí na zemi / síti / operátorovi 
2) n/a 
3) pro všechna přihlášená sluchátka – v porovnání se situací, kdy režim ECO není aktivován, a našimi tradičními bezšňůrovými 
telefony 
4) je-li sluchátko v nečinnosti nebo nabíjí-li se a podporují-li všechna přihlášená sluchátka režim ECO Plus 
5) pouze pro verzi TZ (C530A) 
 
Autor 
Jméno: Peter Schliwa 
Org.: GC BU CP 
Tel.: +49-2871-91-2747 
E-mail: peter.schliwa@gigaset.com 
 
Copyright GC 2013 
 
Kopírování obsahu tohoto dokumentu či jeho části a/nebo jeho předávání třetí straně bez souhlasu vlastníka je 
přísně zakázáno. Viníci jsou povinni zaplatit škodu. Všechna práva vyhrazena v případě přidělení patentu nebo 
registrace užitkového modelu či registrace designu. 
 

mailto:peter.schliwa@gigaset.com�

